PORTARIA Nº 2580

“ALTERA A PORTARIA Nº 2575, DE 17 DE MAIO DE 2021, QUE
DISPÕE  SOBRE  A  INSTAURAÇÃO  DE  TOMADA  DE  CONTAS
ESPECIAL, BEM COMO DA NOMEAÇÃO DA COMPOSIÇÃO DOS
SEUS MEMBROS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal, Lei
Orgânica  do  Município,  e  atendendo  ao  disposto  no  Parágrafo  único  do  art.  8º  da  Instrução
Normativa nº 03/2013 do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Em  substituição  à  servidora  Sra. APARECIDA  ÁGUILA  DE
AVELLAR,  matrícula  10.192,  nomeada  através  da  Portaria  nº  2575/2021  para  instauração  de
Tomada de Contas Especial, fica nomeado o servidor Sr. ADRIANO REIS DE PAULA, matrícula
nº 100.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 7 de junho de 2021.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal